Hunnericus, major Geisericus filius, Vandalorum et Alanorum rex, Ariano pariter suscitatus furore, Catholicos per totam Africam atrociter patre persecutus est. Nec in eos solos sævitiam exercuit, sed etiam in propinquos: nam desiderans post obitum suum (verba sunt Victoris Vitensis), quod non contigit, regnum suum statuere, Theodericum fratrem, filiosque ejus, Gentonisque fratris nihilominus filios crudeliter cepit insequi, quorum nullum dimitteret, nisi eum mors desiderii sui voluntatem auferret. Primo sciens uxorem Theoderici fratris astutam, credo ne forte maritum aut majorem filium, qui prudens et sapiens videbatur, consiliis acrioribus adversus tyrannum armasset, crimine appposito, eum interfici jubet. Post occiditur et ille filius magnis litteris institutus, cui secundum constitutionem Geisericus, eo quod major omnibus esset, regnum inter nepotes potissimum debebatur. Et paulo post tunc et Gentonis majorem filium, nomine Godegisum, cum uxore absque solatio servi aut ancillæ, crudeli exilio delegavit. Fratrem vero Theodericum, post occisionem uxoris et filii, nudum atque destitutum similiter exsulavit. Post cujus mortem filium, qui supererat, infantulum, duasque filias ejus adultas, impositas asiis longius affligendo projecit. Sed et comites quamplurimos et nobiles gentis suæ objectionibus falsis insectans, ob hoc quod germano faverent, alios incendit, alios jugulavit, imitator Geisericus patris, qui sui fratrem uxorem ligato pendere lapidum in Amsagam Suvium Cirtensem famosum jactando demersit, et post necem fratris ejus filios interfecit. Et hæc quidem licet prolixiora ex Victore depronere libuit, ut Geisericus familia innotesceret. Cæterum Hunnericus, cum prius a Zenone pacem per legatos impetrasset, inter innumerabiles suarum impietatum strages, quas in Catholicos exercuit, interioribus cunctis cæcis, ut Arius pater ejus, misere vivit vitam octavo

παραιωθέν, σὺν τῷ οὐκαὶ ῥηγὶ Γονδιγισγῶ, κατ-
έσχε ταύτην. Ἐφ' υἱοῖς δὲ δυοῖ, τούτου θανόντος.
ὧν ἄτερος Γόνδαρις, ὁ δὲ λοιπὸς ἐκαλεῖτο Γιζέριχος,
εἰς μόνον τὸν Γιζέριχον ἡ ἀρχὴ παρεῖστη, τοῦ Γόν-
δαρι τελευτήσαντος. Φύτος γοῦν ὁ Γιζέριχος, τὴν τε
Καρταγέναν παρεῖλθει καὶ τὴν Ῥώμην αὐτὴν,
καὶ ἐπὶ τριάκοντα καὶ ἑνὴα τῶν Οὐανδήλων ἡγε-
μονεύσας ἐν αὐτοῖς ἀπέτιςα τὸ χρεῶν. Ὅν Ὀνώρι-
κος ὁ υἱὸς διεδέξατο, ὅφ' οὐ πλεῖστα δεινὰ τοῖς
ὀρθοδόξοις ἐκήχησαν, ἀρειανίζεν πάντας κατα-
ναγκάζοντας, ὁ; ἐπ' ἑτῆ ἀρξας ὀκτώ, ἐπὶ διαδόχῳ
Γουνδαμουῦδῳ τῷ υἱῷ τελευτῆ. Καὶ οὕτως δὲ βαρῦς
τοῖς ὀρθοδόξοις γενόμενος κατέλυσε τὴν ζωὴν ἐπὶ
ἐνιαυτοῦς τὴν ἀρχὴν κατασχὼν δυσκαίδεκα. Ἐἴτα
Τρασαμουῦδος τῶν Οὐανδήλων γέγονεν ἡγεμῶν, καὶ
οὕτος; Ἀρειανὸς οὐ κολάζων τοὺς ὀρθοδόξους, μόνον
μένει ἀποστρεφόμενος, καὶ τούτου δὲ ἑτῆ εἰκοσι
καὶ ἑπτὰ διαγαγόντος ἐν τῇ ἀρχῇ, καὶ τὸ βίωσιμον
ἐκμητρήσαντος, εἰς ἡλδέριχον ἡ ἡγεμονία με-
τέβη, ὁ; Εἰζερίχου ἦν υἱὸς; ἐξ Ὀνωρίχου τοῦ
ἐκείνου παιδός. Οὕτως δὲ Χριστιανοί; χαλεπῶς προσ-
εφέρατο, καὶ πᾶσι πρῶς ἐτύγγανεν, ἄτε καὶ μαλ-
θακοῦ τυχῶν ἦθους ἐκ φύσεως, ὅθεν ἦν καὶ πρὸς